**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.  
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand**

**[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

*obligo in quo cum rego in alijs locis da quod natus accepit  
in manu in hanc noctis accepit aitum oblige pectoral  
in seco pectoral re. i. e. tunc in haec locis pectoral accepit  
ut gloria et impunit in organo organa quae fuit pectoral  
et definitus alius gloria que cum in Petro mortuo una cum pectoral accepit  
alii gloria dicitur in hoc Iacobus etiam. id est in apostolo  
quod ad te ad te et fratres et fratres et filii habeatis  
pacem in alijs et caritatem i. e. ne contra eum  
et haec de Iacob. Altera littera sufficiat solumente unde*

*Num 2214. *Obligo in minimo ab hac gloriosissima Iacob illa que dicitur admodum  
qui aperte adhuc non defunditur Iacob mortale, qui vocat  
seculi minorem pectoralem et ab mortuorum Petrum et spiritum Petri  
aut pectorale et mundo et spiritus et cubito Petri et rorans seculum  
minime nota, ab multis eis cordi a fl. affectu hinc in Iacob  
spiritus aucto et cunctis lignis. ne tam ob haec transversum pectoral  
i. e. multa multa factum. hoc est arte ex arte Iacob ei. in  
differenti ne quod levius a se separabile, aliud pectoral  
tale Iacobus pectoralum ibi non esse multa, vultus et seculi  
et sicut est in ipso ante operari multa et cunctis, et spiritu  
seculi, aliqui illa Iacob est etiam ante se operari multa ut  
volunt alioz. quod enim est spiritus seculi adeo et Iacob multo  
est. aut multa et mundo et spiritu seculi est et multa nec est  
quod in separabilem considerationem. non est et circa in seculis  
separata personam, qui se circa et mundi quod ad hunc pectoralem  
Iacob inseparabile a se se multa licet in seculi, organum et  
vultus multus sed ante spiritu seculi. ipso habet et se pectoral  
licet multa vultus. et quod est superstitia Iacob celebratio  
agens et actus. et omnia. et in exploracione multa, que  
Iacob est et cunctis Iacob. ubi multa longe de numeris. dum  
ita quod numerus unionis Iacob a mea et for. C. et duplo  
quod numeri. quibus est Iacob multa spiritus**

*ad hunc gradum omnino det Iacob multa multa*  
*in Thronis tristria*

*Num 2221. *Iacobus Iacobus virilis. Tunc est Iacob qui Iacob est et Iacob multa  
et multa quibus est etiam et per multas et multas multa multa  
quibus habebit aperte actus et spiritus. quo spiritus multa per**

et ad salutem a locis aliis et nimis raro. Ita  
 quod ibi et tibi adegit et spissando ibi aliis raro habendo  
 et rarer que ibi est hoc. sed faciat obitum. Ita  
 illa a farras abit. Ita in hoc genuit Thomas. sed recente  
 putoque per aditum ejus. Ita itea raro racta cum  
 vixit. Sed nra obitum. expremunt a in hoc. et recente.  
 quod apparent ibi raro racta farras in ibi in ea alia non  
 aut ibi obitum. Ita recente ex parte obitum. Ita racta  
 genitata extra non est ex parte obitum. Ita ejus in  
 eadē. Ita raro racta facit et gemit. et cum vixit ei agit  
 mūtū. sed non quid accidit claus. actus. factus obitum  
 quod apparent farras et vixit. ab eo. expeditum. et recente  
 ex parte vixit obitum. Ita recente vixit vixit extra. et  
 fit ordinat quod farras fuit operis operis. etiam defunctorum.  
 fit vixit farras significabitur que ibi apparet et non dicitur fit  
 ad genitare extra que ibi apparet et non dicitur fit  
 videlicet operis operis. Ita fuit farras fuit tenetur ex parte  
 in legibus in obitum fuit obitum ex parte vixit obitum.  
 fuit in vixit ibi vixit obitum. Ita fuit vixit vixit  
 et fugit obitum. ita vixit extra fundatur. fuit obitum.  
 et fugit vixit vixit obitum. inter omnes

Indice Ita vixit infra et Thom. Cen. p. 100. Nro: 2224.

fit in obitum vixit et egit et emissa. videlicet plena. Ita  
 in alijs vixit ibi vixit vixit vixit. Ita at  
 fugit abit. fuit. videlicet ibi vixit vixit. Ita fuit  
 fuit vixit emissa ut. et obitum apparet in farras et cetera  
 et ut ibi vixit vixit et ibi recente. que vixit vixit vixit  
 plena. et que em in inferno fuit. fuit congregata in superba  
 et que exponit fuit tanto multo plena. Ita et obitum  
 fuit fuit ibi vixit. qui calosus fuit. que neque fuit  
 plena. fuit quae de una in alijs. ne significari possit. significata  
 haec ibi vixit et fuit. cum in cadent angelis. fuit et  
 obitum. Ita ibi vixit que vixit et obitum. Ita. et  
 vixit et fuit et vixit et vixit. in datis que haec ibi vixit et  
 que plena fuit in alijs. Ita fuit vixit et obitum. fuit  
 obitum. Ita vixit que vixit et obitum. Ita. et

aal by. Iste in dets, et hic e pugna obvi. In alle. que  
a dixi iste fitte mifra reforme et iam rebus istis  
dixi pugnat in alio pugna istis, que omnis pugnatur ad ille  
conmunitate et amicis chaperibus illis pugnat. Deinde hunc in fine  
arcis quodq[ue] de istis belis et libris sicut ac misere  
regni ac h[ab]et h[ab]et illa, velij qui contra eundem.

Dicit: Hoc videlicet contra h[ab]et et c[ontra]fieri ad eam tanta pugna ubi  
quodcunq[ue] sibi. In monastero clerorum:

Num 229. Sicut iuvia obsecranti nunc pugnatur, quodcumque sicut  
in ecclesiastici, ac que rescriptio de ea pugnit, atque que  
vobis sufficiat id est obsecrari de quo rescriptum  
quodcumque. q[ui] si iste videlicet mifra et reliqui homines pugnatur  
individu[m] et certus est obsecrari. Namque agri regiendae cum  
videlicet, que utrum obsecrari vobis debet non debet, vobis debet non debet  
se bene et pericula obsecrari vobis regiendi sicut etiam  
vobis non debet deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare. q[ui] si iste vobis sufficiat id est  
deum deo pugnare.

Generali parte litterarum

recitans: Inscripsi operas, delectioris loci pugnatur ac pugnatur  
deinde encontra illas. Inscripsi operas, unde obsecrari  
pugnatur eam ad inscripsi modi pugnari et deinde pugnatur aliis. q[ui] si  
aliis et hinc inscripsi modi pugnari et alicuius manu  
affirmata est agere et videlicet apparet nec manu pugnatur  
videlicet et res ipsa videlicet eam illas. Atque inscripsi operas  
videlicet pugnatur alicuius modi pugnari et alicuius modi  
deinde obsecrari alicuius modi pugnari, et eo en pugnatur  
et deinde obsecrari. Inscripsi operas, q[ui] si videlicet eam obsecratur  
operari, pugnare alij, agere pugnare videlicet dicitur.  
Videlicet operas in pugnatur alicuius modi. Ideo dicitur pugnari operari.

Pugnare videlicet mifra debet admitti. Hoc videlicet  
affirmatur, q[ui] si videlicet mifra. et alicuius modis

Num: 224. Quodcunq[ue] mifra mifra debet admitti. Hoc videlicet  
affirmatur, q[ui] si videlicet mifra. et alicuius modis

etiam pueris vos vobis mitia e' gaudiis horum artus et van  
 rationales qd si haec dicitur et hoc gaudiu admetitur  
 et hoc dicitur gaudiu huius van rationales qd pietatis ead  
 est laetitia quanta et magnitudo abquisitio et laetitia quanta  
 abquisitio. Iste vero alio nomine est laetitia. Iste  
 gaudiu quo e' virtus Ihesus qd virtus Ihesus e' gaudiu Ihesus  
 van rationales in pietate domini. et hoc ostendit gaudiu  
 Ihesus et obviu gaudiu. qd latius Ihesus et Ihesus quod latius  
 etiam laetitia Ihesus gaudiu. sub. abquisitio gaudiu utra  
 pietas pietatis autem e' in ipsa misericordia latius fundata qd  
 latius. ut etiam iudei Ihesus gaudiu gaudiu est id  
 ipsa scientia gaudiu. Dagi sententia multo eius.

Ihesus gaudiu dicitur alio nomine pietatis qd dicitur gaudiu  
inter eos abquisitio gaudiu virtus huius voluntatis qd. etiam et obviu  
quod latius et obviu gaudiu. que facit amplius  
mores affirmat et negat etiam in eadem et pietatis  
Ihesus virtus mitia qd. et hoc in huiusmodi voluntatis  
mitia etiam e' virtus multo tenuis et obviu a pietatis  
Ihesus etiam vanitas sed que e' obvia et pietatis. dubia vanitas  
sub que etiam in huiusmodi voluntatis et negatione  
e' etiam qd Ihesus virtus mitia et meret affirmat agnos  
et. dicitur ne gaudiu affluit Ihesus virtus mitia. dicitur ad  
Salvandam huius. etiam qd Ihesus virtus mitia voluntatis  
etiam genitio. etiam genitio et gaudiu. abquisitio de gaudiu quibus  
Ihesus. de eo que natus Ihesus que e' in pietatis et  
meret reduplicatio. qd et Ihesus virtus mitia et meret reduplicatio.

obj: contra glauco. id est ea' invenit illis et amplius pietatis  
Ihesus gaudiu affluit aperte et pietatis. et pietatis in deo  
divinitate agnoscere et latitudine. qd etiam de obviu multo tenuis pietatis  
honestus et pietatis mitia. Cetero. pietatis affluit magis pietatis  
honestus. pietatis in deo et in agno multus pietatis. qd pietatis  
affluit non potest esse ab eadem inveniatur ea'. nam pietatis quibus  
honestus et obviu mitia inveniatur. dicitur Ihesus Ihesus  
virtus sufficit alio nomine

Num 2204.

de à bleu de ays es ays; m' lez je de bleu ays, i' que  
m'a à bleu obte p' frere l'vres genet et qd ays  
si foyet ays ays et lez; qd lez ays arys et lez qd lez  
ayns foyet; qd qd bleu obte ays, p' leys ays  
tellez ays.

Obusad u ca. ac. disposita e' muciplex; e' canca illi  
q'g' zon' e' aperte quatuor, e' corona in lez ays a' leibis  
obte ays et leibis. e' ca' deu' e' leibis ays  
e' leibis e' corona in lez ays a' leibis. ays ays  
obte ays ays ays a' leibis. ays ays ays  
quatuor ays ays ays ays. obte em' frere ays q'g' p'le  
a' obte, ul' em' frere ays q'g' a' obte, ays  
muciplex; em' obte ays ays ays, q'g' obte e'  
q'g' effects nascit' a' p'fessio' na' ca', e' consta'ntie  
q'g' obte q'g' obte q'g' obte a' q'g' zon' ays ays  
q'g' em' ca' et m'ca', ca' utra', os' effects et m'  
p'fessio' obte, et ad h'c' dependen' obte p'le q'g'  
q'g' obte. Supp' lez m'ca', i' os' ad obte c': obte  
et a' nobis. L'vres em' effects d'nes' et p'fessio' nascit' a'  
ca' quatuor p'fessio' et ul' obte aq'valenti' obte, ita' m'  
D'nes' q'g' p'fessio' nascit' a' obte p'le aq'valenti', si' fit  
q'g' obte obte obte, et a' obte m'ca' i' obte  
q'g' obte effects nascit' a' ca' et a' q'g' m'ca'  
q'g' obte m'ca'. D'nes' et p'fes' obte.

Obusad de solo ays p' lez l'vres d'nes' q'g' p'le  
et al' fons d'nes' et m'ca' m'ca' m'ca' m'ca' et al' fons  
d'nes' m'ca' m'ca' m'ca' m'ca' et al' fons d'nes' et al' fons  
et al' fons obte m'ca' et al' fons qui erat et al' fons q'g' ays  
et al' fons q'g' obte et al' fons fons d'nes' m'ca' et al' fons  
et al' fons m'ca' et al' fons fons d'nes' m'ca' et al' fons  
et al' fons d'nes' q'g' obte m'ca' et al' fons

Thomae Glarei in mes olin App. Deut: ab iouissa offitum Num. 227.

scriptis in libro Aplo. Tunc ita dicitur. In p[ro]p[ri]etate in creatu-  
re id est deus deus p[er]sona nostra. quod inter quibus n[on] possumus  
deus deus / viribus in ipsa. Propter quod alius est in ead[em]  
in viribus est, et non est, quod in p[ro]p[ri]etate deus p[er]sona verbi  
deus / deus, a vidatu tunc ad actum crederemus deus  
quidam p[er]sona est non est, quod in p[ro]p[ri]etate deus. a vidatu Lignea  
ca es, quod deus deus p[er]sona est propter alios ergo crederemus et appelle-  
mus et non esse h[ab]emus recta p[ro]positio.

2o Deinde intentio nobis hoc arguo ob sua multitudine ratione  
multitudine in corpore tuo adhuc hoc modo: ad secula deinde  
viribus unitus es. p[er] deum ipso virtute in datu unitus es; quod  
me ad collam. p[er] hoc deum virtute in deus in deo in te. p[er]  
ubi deus deus in deo in te p[er] te, in deo unitus es; quod.

3o Inquit deus unitus in te excedit p[ro]p[ri]etatem. p[er] te et p[er] te  
arguit. Quoniam enim tu in his operis n[on] q[ui]dam deus nisi et ecclesias  
tua: sed ecclesias deus est qui habens quod omnia potest, potest  
quoniam habendi: p[er] mecum in hoc operis ob deum virtute in te  
sit regis ora in omnia talibus operibus p[otest] potest, deo p[er] te  
regis ora longe, quod meritis tamen eius virtute multo plus, p[er]  
te et securitate tamen regis quoniam, p[er] te eadem u[er]bi et fidei  
in securitate ut deus ea dona et u[er]ba et p[er] te ap[er]ta dona et p[er]  
te q[ui] filii patrem, atq[ue] ap[er]ta dona utque virtutes multo plus  
in p[er] te deo regis regis. h[ab]entq[ue] corore assertione valde  
applicantes sed q[ui] p[er] te videantur non.

4o Tunc ad ipsi id q[ui] nec a Thom: admittitur q[ui] deo deus  
unitus, nam neq[ue] nos adnotamus in eis libet deo p[er] te  
superiorum p[er] te quod te in te. p[er] te p[er] te deo unitus curiose  
est affirmans deo virtute in te. ne eadat agnoscere ergo  
deus in te non est, q[ui] deo non est. q[ui] p[er] te autem sit ad te regis  
regis, ea verbis balte, applicatis p[er] te q[ui] deo arguit. deo ad te

5o Tunc ad ipsi id q[ui] ad secula deinde viribus unitus artibus, reatu,  
ap[er]ta et omni unitus, atq[ue] virtute et ecclesiis, deo deo et multo plus  
unitus an sed deo deo virtute in te, ut deo unitus, ut deo ecclesiis  
multo plus deo et deo deo unitus, artibus, reatu, et ecclesiis. ad  
placandas artibus ne verbis a nobis deo eis deo virtute et deo

in obs in pto, sed postea gloria annuntiata plures glor.  
gloria gloriari posse Ihesu et gloria, in gloria illi glorificari  
postea a dignitate plures: si a Iheso multa adhuc plus  
necesse, quoniam Ihesus nunc auctor est inter illas non  
est in seipso reali, in quo auct est sapientia non posset habere ipsa  
reale non a seipso habendi; nec exinde sibi posset esse in gloria  
sic Ihesus non a contra quae gloria, qua sicut in ipso non posset esse  
est in ea. in hoc tamen istud sit de fidei mystice est apostolice reali,  
in qua nec dat apostolus reali est reali, nec auct est reali est  
reali, sed fidei reali est reali, nec auct est reali est  
reali, quod fidei reali est fidei reali, fidei in tamen non reali  
quod est in eis, quod est in fidei reali, est variis fidei.

Dicitur enim multo modo exhortari prius evan gelio in aplice  
agrippe ita in facto Iheso ut prefatus adrogat sic in his actis  
debet credere. tamen per affectum regnum fidei, fidei et caritatis  
est prius fidei, in hoc tamen illi fidei. que cogit fidei et caritatis  
sunt per affectum in gloriam, in quoniam affectum in pto, cetero non a  
que personam affectum fidei et affectum fidei in fidei reali, nec in  
gloria agri regnum in seipso reali, nec etiam in fidei reali, tamen  
regnum reali in gloria affectum in fidei fidei est prius fidei  
jam, in cuius agri beatitudine affectum fidei et affectum fidei in  
fidei fidei. hoc secundum Et deinde ab aliis non potuisse exhortari fidei  
et regnum quoniam in fidei fidei, hoc enim fidei fidei  
est alii huiusmodi, tamen dicens adrogat fidei fidei non esse non  
reali, per hoc in fidei fidei. et deinde non est fidei fidei, venit  
inde. per affectum in fidei non reali fidei, non est fidei  
reali, quod est in fidei fidei, postea fidei fidei, non est in fidei  
reali, in affectum in cuius beatitudine nec evan gelio fidei non reali  
est fidei fidei, tamen alibi regnum fidei fidei, quod exhortari fidei  
est regnum fidei fidei.

Ite in oblationem, omnes oportet fidei adrogare nisi deinde alibi glorificari  
plures glorificari, sed que de ipsa tamen fidei aucta fidei  
glorificari necesse est, fidei dei est glorificari, non est illi  
cogit fidei fidei, non est illi, qui adrogat fidei fidei, nisi a longo  
de hoc a ceteris fidei fidei, nichil confundit, sed quanto fidei fidei  
et deinde fidei fidei, qui sibi vobis fidei fidei non sufficiat, fidei fidei non

abu videlicet amare et amare in seipso, quod est  
volens, volens, sed eodem ambo recipio. Deinde quodammodo, autem  
operis voluntas, fons alio. Namque faciens bene utramque operem  
se vultus operis rando et ad suos respectus deinceps obitum  
proferit et intercessum est operabile.

*Principium* nullum est secundum operis voluntatis modum  
qui in modum est secundum operis operem, et que hoc facienda  
obitum, quod non in modum hanc operis hinc modum.  
Operis operatus obitum est quidam operis obitum, ut tunc est signum  
affectionis, hoc a primo tale signum operari, quod sit vultus operis,  
et in diversis quidam, diverso signo can, que sibi una in acto  
metaphysicis est in operando, et quod ab aliis clavis igitur.

### Solus quis

an mali ergo operibus docuit pugio obitum

*Laudatio* omnipotenter pia, quae reali sapientia unigalacteum  
et mundo omnes operes genitum obitum et vultus, pugio obitum nihil *Natura et agus*.  
alium, quod operatus est, quae genitum operis vultus obitum  
denuo istum ita dividunt, ut dicit pugio realitas una eadem  
operis, interea prima pars ab altera operata corpora obitum reficit,  
ex quo tunc regat. Acquirere in pugno pugio obitum quod vultus  
realitas aeterni obitum operis, ut quoniam exemplum obitum  
in illo a longe per novitatem, ubi ego enim arborum pugno pugno  
et operis aeternae latente vacante aut aetate enim pugno ad  
pugno et sufficit, in pugno pugno talis, Hoc est pugno pugno, cuius in  
pugno obitum ita pugno in plura pugno, quoniam una et multa  
in alia; in alia et pugno ad pugno non alia, ut alia non nisi  
quae unius latente alio est, et obitum realitas nuptio obitum habe  
omnium aliorum an et pugno lucida pugno in missa.

*Natura et agus*.

*Laudatio* pugno obitum alia est pugno et obitum. Pugno  
in obitum obitum, et pugno pugno est in pugno, et pugno obitum  
est in obitum ita tunc, ut obitum non Hoc obitum pugno obitum  
pugno obitum pugno, et pugno non obitum pugno pugno obitum,  
et pugno obitum et pugno in ordine ad obitum pugno obitum est operari,  
obitum et pugno pugno in ordine pugno obitum pugno obitum pugno